

Konteynerlarga ega bo'lgan va/yoki konteynerlarsiz yuridik shaxslar bilan qattiq va suyuq maishiy chiqindilarni olib

chiqib ketish xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha

SHARTNOMA № 8/004

28 2022 y. Nukus shahri

Nukus rasoni vetezinariyga kem sharuashilepti
(keyingi orinlarda) Quyida ko'rsatilgan shartnomada Ustav yoki Nizom asosida xizmat koruvchi bir tomondan va OR «Toza hudud» DUK (keyingi orinlarda - «JROChI») nomidan rahbari O'G'ENJABAEV Ustav asosida ish koruvchi boshqa tomondan, birgalikda «Taraflar», alohida esa «Taraflar» deb ataluvchilar ushbu shartnomani quyidagilar to'g'risida tuzdilar.

I. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. Ushbu shartnoma asosida «BUYURTMACHi» va «JROChI» o'rtasida qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni (QMCh), (SMCh) hamda xujalik suyuq chiqindilarni (XSCh) yig'ish (toplash) va olib ketish xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha to'g'ridan-to'g'ri xujalik aloqalar o'rnatiladi.

«BUYURTMACHi» ning topshirigiga kora «TOZA HUDUD» DUK filiallari qattiq chiqindilarni yig'ish (toplash), olib ketishni haftada bir marta 1000 dona konteyner (quvvati 750 L 1, m3, 7 m3, 4 t. keragini yozish kerak) «BUYURTMACHi»ning manzili: Manzil: O'zbekiston Respublikasi, Nukus shahri, 101-sonli dan olib ketish majburiyatini oladi. «BUYURTMACHi» o'z navbatida «Yo'l varaqasida» yoki «Buyurtmashivida» (konteynerlarga ega bulgan yuridik shaxs) belgi quyib, natijalarini qabul qilish majburiyatini oladi.

«BUYURTMACHi»ning topshirigiga kora «JROChI» (OR «Toza hudud») DUK filiallari) manzilda joylashgan aholi yig'ish ormidan (AYO) qattiq va maishiy chiqindilarni yig'ish (toplash) va olib ketishni o'z zimmasiga oladi, va «BUYURTMACHi» (konteynerga ega bolmagan yuridik shaxs) ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashni o'z zimmasiga oladi.

«BUYURTMACHi» ning topshirigiga kora «JROChI» (OR «Toza hudud») DUK filiallari) «BUYURTMACHi» ning hududidan (manzili) 101-sonli ixtisoslashtirilgan transport vositalari bilan qattiq maishiy chiqindilarni yig'ish (toplash) va olib ketish xizmatini ko'rsatish majburiyatini oladi va «BUYURTMACHi» o'z navbatida «Yo'l varaqasida» yoki «Buyurtmasivida» belgi quyib, natijalarini qabul qilish majburiyatini oladi.

1.2. Umumiy toplanagan qattiq maishiy chiqindilar (QMCh) o'yiga 0.11 m3da, 0.35 m3, tolna, yiliga 0.35 m3, tolnada hisoblanadi.

«JROChI» (OR «Toza hudud») DUK filiallari) «BUYURTMACHi» ga alohida haq to'lash evaziga qoshimcha xizmatlar ko'rsatishni talab qilishiga haq emas.

2. KO'RSATILGAN XIZMATLAR UCHUN HAQ TO'LASH TARTIBI

2.1. Shartnoma tuzish vaqtiga 1 m3 QMCh ni olib ketish tarifi 0.100 52 900 (Buz quru to'loq to'loq) sormi, 1 tonna suyuq chiqindilarni olib ketish tarifi 0.100 52 900 (Buz quru to'loq to'loq) sormi tashkil etadi.

2.2. Shartnomaga muvofiq umumiy ko'rsatilgan xizmatlar haqqi miqdori 0.100 52 900 (Buz quru to'loq to'loq) sormi tashkil etadi.

Qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish tarifi o'zgartirilganda «JROChI» (OR «Toza hudud») DUK filiallari) bu haqda ommaviy axborot vositalari orqali ularning kuchi kirishidan 15 kun oldin malum qiladi.

2.3. «BUYURTMACHi» O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 22.11.2018 yildan №5380-sonli farmonining «v» moddas 2 bandiga muvofiq qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish uchun taqdim etilgan xizmatlar qiymatining 100% ni oldinda to'lab berishi lozim.

2.4. Qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun haq to'lash, tegishli davrlarda amaldagi qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish tariffiga kora amalga oshiriladi.

2.5. Yuridik manzil, korxon nomi, joriy hisobvaragi yoki QMChlarni olib ketish hajmi o'zgargan taqdirda tomonlar boshqa tomonni 10 kun ichida yozma ravishda xabardor qilishi shart.

2.6. Sifatsiz yoki belgilangan muddatdan ortiq uzilishlar bilan QMChlarini olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatilganda, xizmatlar uchun tolov miqdori tegishli muddatga kamaytiriladi.

2.7. Xizmatlar sifatini baholashda, xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatsiz xizmatlar ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuziladi va «BUYURTMACHi» hamda «JROChI» vakili tomondan imzolanadi.

Xizmatlar kўrsatilmaganligini yoki sifatli xizmatlar kўrsatilmaganligi tugʻrisida dalolatnoma qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketishda xizmatlar uchun toʻlov miqdorini qayta hisoblash uchun va "IJOCHI" tomonidan oʻz majburiyatlarini buzganlik uchun toʻlashga asos boʻladi.

"IJOCHI" "BUYURTMACH" ning hayoti, sogʻligʻi va mol-mulkiga zarar yetkazsa, zarar yetkazilgan fakti qayd etilgan "IJOCHI" va "BUYURTMACH" ning vakillari tomonidan imzolangan dalolatnoma tuziladi.

Agar "IJOCHI" ning vakili etib kelmasa, dalolatnomada "BUYURTMACH" va fuqarolarning oʻzini oʻzi boshqarish organi vakilining imzosi kifoya.

"BUYURTMACH" ning va "IJOCHI" ning vakili imzosi mavjud boʻlsa, dalolatnoma yuridik kuchka ega boʻladi.

Agar "IJOCHI" ning vakili dalolatnomaga imzo qoʻyishdan bosh tursa, u holda mazkur dalolatnomani imzolashdan bosh tortish sabablarini kўrsatib yozma tushuntirish berishi lozim. Aks holda, "BUYURTMACH" sud qarori chiqarilgunga qadar QMChni olib ketish xizmatlari uchun pul toʻlashini toʻxtatib turishga haqli.

3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1. "IJOCHI" shartnoma majburiyatlariga rioya etmaganlik uchun "BUYURTMACH" ni javobgarlikka tortish choralarini koʻrishga, shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan (jarima yoki penya) toʻlovni talab qilishga haqli. "IJOCHI" qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega boʻlishi mumkin.

3.2. Ijrochining majburiyatlari:

Belgilangan muddatlarda chiqindilarni olib ketishni amalga oshirish.

"BUYURTMACH" ga qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini qonunchilikda va shartnomada belgilangan tartibda sifati xizmatini kўrsatish.

"BUYURTMACH" ning sўrovlarini qonun yoki shartnomada belgilangan muddatlarda bajarish;

Qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun elektron toʻloviga shaxsiy hisob holatini Real vaqtda kuzatish tizimini joriy etish;

Qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bōyicha xizmatlar tartibi va sifati bōyicha "BUYURTMACH" ning shikoyatlarini (arizalari, talablari, davolar)ning hisobini yuritish, va ijrosini taminiylash.

"BUYURTMACH" buyurtmasiga kōra qurilish chiqindilarni va agrotexnik ishlaridan keyin qolgan chiqindilarni olib ketish bōyicha qoshimcha haq toʻlangan holda qoshimcha transport xizmatini kўrsatish.

Barcha chiqindi yigʻish punktlari (ChYP) va konteynerlar holati ustidan kuzatuv oʻrnatish va ularning toʻgʻri ishlatish holatini taminlash.

"BUYURTMACH" ning talabiga binoan QMCh yigʻish uchun kerakli miqdordagi konteynerlar bilan taminlash;

Chiqindilarning omamaviy toʻplanishiga va odamlarning hayoti, sogʻligʻiga va atrof-muhit uchun xavfli boʻlgan bakteriyalar va boshqa zararli moddalarning rivojlanishiga qarshi kurashish uchun tizimli ish olib borish (konteynerlarni dezinfeksiya qilish yoki yuvish, axlat yigʻish nuqtalari va boshqalar.);

Hosil boʻlgan chiqindilarni xisob-kitobini yuritish;

Belgilangan tartibda saralangan maishiy chiqindilarni xom-ashyo qabul qilish uchun ixtisoslashtirilgan korxonalariga yetkazib berishni taminlash;

Qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bōyicha tariflarda va xizmatlar taqdim etish tartibidagi oʻzgarishlar haqida kuchiga kirishidan 15 kun oldin omamaviy axborot vositalari orqali va "IJOCHI" ning abonent punktlarida xabar reklamalarni oʻsib qoʻyish orqali, "BUYURTMACH" ga xabar berish;

"BUYURTMACH" ga taqdim etilayotgan xizmatlar sifatining buzilishini oldini olish va bartaraf etish chora-tadbirlarini koʻrish;

Istemolchiga maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun toʻlovlarning holati haqida bepul maʼlumot berish, shuningdek kўrsatilgan xizmatlar uchun haq toʻlashda boqimandalik yoʻqligi haqida maʼlumot berish;

SanPIN RUZ#0297-1 I muvofiq konteynerlar dezinfeksiyasini amalga oshirish.

3.3. "BUYURTMACH" ning huquqlari:

Mol-mulkiga zarar yetkazmasdan, uning hayoti va sogʻligʻi uchun xavfsiz, belgilangan sifadga, zarur hajmda xizmatlar olish;

"IJOCHI" (KR «Toza xudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat kўrsatishdagi kamchiliklarni oʻz hisobidan bartaraf etishni va (jarima yoki penya) toʻlashni talab qilish;

"IJOCHI" dan (KR «Toza xudud» DUK filiallari) qattiq va suyuq chiqindilarni olib ketish uchun xizmatlar hajmi va sifati, xizmatlar kўrsatish shartlari, kommunal va toʻlov uchun toʻlov oʻlechlamlari haqida maʼlumot olish, shuningdek, elektron toʻlov tizimi

orqali qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib chiqish xizmatlari uchun toʻlovlarni amalga oshirish va real vaqtda hisob holatini kuzatish.

Shartnoma majburiyatlarini sifatli bajarilgan taqdirda yozma yoki telefon orqali "IJOCHI" ga (KR «Toza xudud» DUK filiallari) shikoyat taqdim etish va "IJOCHI" dan (QR «Toza xudud» DUK filiallari) sifatli xizmat kўrsatilmaganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuzishni, va belgilangan vaqt oraligʻida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etishni talab qilish;

"IJOCHI" (QR «Toza xudud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat kўrsatishdagi kamchiliklarni biyul bartaraf etishni va shartnomada kўrsatilgan miqdordagi jarima toʻlashni talab qilish;

Ishlar chiqarish faoliyati hujjatlar bilan tasdiqlangan holda vaqtincha toʻxtatilib turilgan yoki xizmat kўrsatmagan davri uchun qattiq va / yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlar uchun toʻlov majburiyatidan toʻliq yoki qisman ozod qilinishi;

"IJOCHI" (QR «Toza xudud» DUK filiallari) tomonidan oʻz vaqtida shartnomada belgilangan vazifalarini amalga oshirmaganlik yoki sifatli xizmat kўrsatgani uchun sudga murojijat etish va zararlarni qoplashni talab qilish;

Normativ-huquqiy hujjatlarida, qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish bōyicha xizmatlar kўrsatish shartnomasida nazarda tutilgan boshqa huquqlarni amalga oshirish;

3.4. "BUYURTMACH" ning majburiyati:

Shartnoma shartlarini bajarish;

QMCh toʻplash oʻrinlarini moslashtirish va chiqindi toʻplash konteynerlarini qurilish chiqindilari bilan toʻldirishni, katta-hajmda chiqindilarni yuklashni taqviqlash, shuningdek ularning chiqarilishini alohida shartnoma va toʻlov asosida taminlash;

Sirtqi yorugʻlashtirishni va chiqindilarni saqlash joyiga tosiqsiz kirishni taminlash hamda chiqindi saqlash joyining uzliksiz ishlatishini kuzatib borish;

QMCh olib ketish jadvali va marshrut jadvali bajarilmagan barcha holatlarni nazoratga olish va bu haqida "IJOCHI" (QR «Toza xudud» DUK filiallari)ni telefon orqali xabardor qilish;

"IJOCHI" (QR «Toza xudud» DUK filiallari)ning bajarilgan ishlar tugʻrisidagi dalolatnomalarda oʻz vakili imzosi va korxon muhri bilan ish xajmi bajarilganligini tasdiqlash;

Har oʻyning boshida oʻgan oy uchun bajarilgan ishlar toʻgʻrisida dalolatnomalar tuzish;

Oʻgan oy uchun bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida joriy oy oxiriga qadar har oyda rejalashtirilgan ish summasi 100% miqdorida oldindan toʻlovni hisobga olgan holda "IJOCHI" (QR «Toza xudud» DUK filiallari) hisob-raqamiga pul mablagʻlarni oʻtkazish;

Konteynerlarda yigʻish tizimida - axlat yigʻish nuqtalarida qattiq chiqindilar turiga kōra chiqindilarni paketlarda tegishli konteynerlarga joylashtirish;

Chiqindi yigʻib utilizatsiya qilish uchun belgilanmagan joylarga kōchaga, suv tarmoqlariga, arziqlarga, shuningdek hatakatlanib kelayotgan transport vositalaridan yōlga qattiq maishiy chiqindilarni tashlamaslik;

Poligonlardan tashqari hududda, hovlilarga, tomorqa yerlariga, bogʻlarga va boshqa joylarga qattiq maishiy chiqindilarni kōmitilishiga yōl qoʻymaslik.

4. SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BAJARMAGANLIK YOKI NOTOʻGʻRI BAJARGANLIGI UCHUN TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. "BUYURTMACH":

Shartnomaviy majburiyatlarini bajarmaslik yoki tegishli tartibda bajarmaslik;

Qattiq va suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlar uchun oʻz vaqtida toʻlovni amalga oshirmaslik;

Qattiq va suyuq maishiy chiqindilarni shartnoma shartlarida nazarda tutilgan qattiq belgilangan joylarda toʻplash tartibini buzganlik uchun javobgar.

4.2. "IJOCHI":

Qattiq va suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatini kўrsatish muddatlarini buzganligi va xizmatlarni kўrsatishdagi kamchiliklarni oʻz vaqtida bartaraf etmagan;

Xizmat kўrsatish muddatlarini buzganligi va kamchiliklarni oʻz vaqtida bartaraf etmaganligi uchun jarima oʻz vaqtida toʻlanmagan;

Oʻz zimmasidagi qoʻriqlanmagan va qoʻriqlanmaydigan chiqindilarni yigʻish punktlaridagi konteynerlarning texnik holati;

Xizmat kўrsatmaslik yoki sifatli xizmat kўrsatilmaganligi tufayli xodimlarning hayoti, sogʻligʻi va istemolchining mol-mulkiga yetkazilgan zarar uchun javobgar.

4.3. Tarafdaming ushbu shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik choralarini Oʻzbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq qoʻllaniladi.

4.4 Tölash taraflarini o'zlariga yuklatilgan majburiyatlarini bajarishdan va buzilishlarni bartaraf etishdan ozod qilmaydi.

5. SHARTNOMA MUDDATI

- 5.1. Taraflar shartnomani imzolagandan yoki Çaznachilikda ro'yxatdan o'tkan kundan boshlab xarakatga kiradi va amal qilish muddati "11" iyul 2022 yilgacha.
- 5.2. Agar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga ushbu bitim predmeti bilan bevosita bog'liq birlamchi o'zgartirishlar kiritilgan taqdirda, tomonlar qo'shimcha shartnomalar tuzish yoli bilan ushbu shartnomaga tegishli o'zgartirish yoki qo'shimchalar kiritadilar.
- 5.3. Shartnoma muddati tugashidan bir oy oldin tomonlardan birinchi rad etish yoki qayta koring chiqish haqidagi murojaat kelib tushmasa, shartnoma kelgusi yilga uzaytirilgan bulib xisoblanadi.
- 5.4. Bu shartnoma teng yuridik kuchga ega bolgan 2 nusxada tuziladi.

6. NIZOLARNI HAL ETISH


6.1. Tomonlar o'rtasida kelib chiqadigan barcha nizo va kelishmovchiliklar, muzokaralar yoli bilan hal qilinadi.

Tadbirdorlik shartnomalarini tuzish, ijro etish, o'zgartirish va bekor qilish, shuningdek zararni qoplash chog'ida tomonlar o'rtasida kelib chiqadigan nizolar O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyot sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda korib chiqiladi.

TOMONLARNING HUQUQIY MANZILLARI:

"IJROCHI"


QR «Toza hudud» DUK
Nukus shaxri Berdax guzari r/tu
X/R 2021 0000 4007 8129 7001
Bank: AK «Xalq bank»
INN: 304 937 594 MFO: 00638
OKED: 38110 Tel: 224-25-23

 O. Genjebaev
(F.I.SH)

"BUYURTMACHI"

*Mo'lis to'lovni to'lov xabariga
kela va shu xabariga asoslanib
beriladi. 2022.07.11*

Manzil: *Mobilis joyi*
Tel/Faks: *9149160100*
X/R: *1310202030010001000*
Bank: *Mo'lis to'lov* Bank MFO: *0011*
INN: *501121919*

 M.O.
(F.I.SH)

Yurist maslahatchi



bu to'lov byudjet tomonidan moliyalashtiriladigan yuridik shaxslar bilan shartnomalar tuzishda tegishli Çaznachilikning shaxsiy hisobvaraqlari ko'rsatiladi.

YURIDIKALIQ ÁHMIYETKE IYE HÚJJETLERDIŃ NIZAM HÚJJETLERINE MUWAIQLIĞI HAQQINDAĞI HUQIQIY JUWMAQ

1. Joybardıń túrı: Shártnama

2. Joybardıń atı: Nókis rayonı veterinariya hám sharwashılıqtı rawajlandırıw bólimi hám QR "Toza hudud" DUK menen 2022-jıl yanvar ayındağı 8-004-sanlı shártnaması tiykarında shártmamani duziw waqtında 1m3 shıǵındıardı alıp ketiw tarifi 52900(eliw eki mın toǵız júz) sumda konteynerlarǵa iye bolǵan yaki konteynerlarsız yuridikalıq shaxslar menen qattı hám suyıq shıǵındıardı alıp shıǵıp ketiw xızmetlerin kórsetiw haqqında.

3. Joybardı islep shıǵıwshısı hám kiritilgen sáne haqqında maǵlıwmat: Nókis rayonı veterinariya hám sharwashılıqtı rawajlandırıw bólimi tárepinen 2022-jıl 28-yanvar kúni.

Joybar Puqaralıq Kodeksiniń 386-436st hámde 1998-jıl 29-avgusttağı Ózbekstan Respublikası "Xojalıq juritiwshi subektlar iskerliginiń shártnamalıq huqıqıy bazası haqqında"ǵı nızamına muwapıq islep shıǵılǵan hám onı qabıl etiw maqsetke muwapıq.

Oray bas yuriskonsulti:

28-yanvar 2022-jıl



A.Xodjelepesova